СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
«15»  октября   2019 года                                                              с. Вывенка
РЕШЕНИЕ № 8
	«О принятии Решения «Об утверждении  Положения «О порядке и условиях командирования Главы сельского поселения «село Вывенка», муниципальных служащих органов местного самоуправления  сельского поселения «село Вывенка» и лиц, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы органов местного самоуправления  сельского поселения «село Вывенка»»

Рассмотрев проект Решения «Об утверждении Положения «О порядке и условиях командирования Главы сельского поселения «село Вывенка», муниципальных служащих органов местного самоуправления  сельского поселения «село Вывенка» и лиц, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения «село Вывенка», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять Решение «Об утверждении Положения «О порядке и условиях командирования Главы сельского поселения «село Вывенка», муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения «село Вывенка» и лиц, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения «село Вывенка»».
2. Направить принятое Решение Главе сельского поселения «село Вывенка» для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Вывенка»                                   А.И. Володин